
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione Elettronica e Telecomunicazioni 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Via Eudossiana n. 18, 00184 Roma 

T (+39) 06 44585861 F (+39) 06 44585632 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI ROMA “LA SAPIENZA” 
Dipartimento di Ingegneria dell’Informazione, Elettronica e Telecomunicazioni 

IL DIRETTORE 
 
 

VISTO  il Regolamento per l’affidamento di incarichi di collaborazione 
coordinata e continuativa, consulenza professionale e prestazione 
occasionale; 

 
VISTO  l'Art. 8 del Regolamento per l’affidamento di incarichi nel quale si 

evince che la Commissione è nominata con provvedimento del titolare 
del Centro di Responsabilità amministrativa interessata; 

 
VISTA  la procedura comparativa per il conferimento di n. 2 incarichi di 

insegnamento retribuito per l’a.a. 2018-2019 relativa al Bando n. 
65/2019, del 16/01/2019; 

 
DISPONE 

 
Le seguenti Commissioni: 

1) Per il corso di “Data Driven Economics” 

- prof. Brutti Pierpaolo 

- prof. Maggi Bernardo 

- prof. Tardella Luca 

Supplente: prof. Leonardi Stefano 

 

2) Per il corso di “Intellectual Property Competition and Data Protection Law” 

- prof. Tardella Luca 

- prof. Leonardi Stefano 

- prof.ssa Scognamiglio Giuliana 

Supplente: prof. Brutti Pierpaolo 

 
 
 

      
 
 
IL DIRETTORE 
 F.to Prof. Marco Listanti 

Roma, 21/02/2019 

 Disposizione (AOO Periferiche) N. 80/2019  Prot. n. 0000310 del 21/02/2019 - [UOR: SI000054 - Classif. VII/1]


